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Intens lytning i temaugen Sundhed og Velvære  

 

Praktikpladssituationen 

2009 blev et rigtig godt år for antallet af praktikaftaler. 

Der blev indgået 51 aftaler mod 43 året før. For nogle 

klinikker betød det desværre, at det var svært at finde 

en elev. Det skulle gerne være lettere nu, da hele 36 

elever blev færdige med grundforløbet i december 

2009. Vi har stadig enkelte elever, som ikke har fået 

en praktikaftale. 

 

HUSK 

Forligspartierne bag finansloven har vedtaget at give 

en bonus på 50.000 kr. for at tage en elev. Det gæl-

der både ved almindelige aftaler på 2½ år og ved 

korte aftaler. Har I brug for en medarbejder/elev, er 

det en god mulighed. Kontakt praktikpladskonsulent 

Jette Schou for nærmere information. 

 

Grundforløb i 2010 

Vi optager elever på grundforløbet i januar og august. 

Der er lige startet 32 elever – en stor del af dem 

afslutter deres grundforløb den 18. juni i år. Vi har 

også et hold på 15 elever, som er færdige med 

grundforløbet den 26. marts.  

 

Virksomhedsforlagt undervisning på grundforløb 

I uge 11 har vi virksomhedsforlagt undervisning. Vi 

håber, at en del af jer har lyst til at modtage en elev, 

så vedkommende kan få indblik i dagligdagen på en 

tandklinik. Vi ved, at tidligere elever har haft mange 

gode oplevelser hos jer på klinikkerne. Det vil vi 

gerne sige tak for.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AER-projekt 

Som nævnt i InfoNYT marts 2009 fik Det lokale 

Uddannelsesudvalg og skolen midler fra AER til at 

arbejde med et bedre match mellem praktiksteder og 

elever med 2-sproget baggrund. Det blev en succes 

– alle elever, som deltog i projektet, fik en praktik-

aftale. Kun 2 ud af 12 aftaler er efterfølgende blevet 

ophævet.  

 

Afsluttende prøver i 2010 

Der er afsluttende prøver med efterfølgende arran-

gement for elever, klinikker og pårørende den 10. juni 

kl. 17.30 og den 2. november kl. 17.30. 

 

Efteruddannelse 

I år udbyder vi kurser inden for emnerne: 

Tandrensning – Arbejdet som praktikvejleder på 

tandklinikken – Kommunikation – Teamarbejde – 

Ernæring. Nærmere information om kurserne finder 

du på skolens hjemmeside.  

 

Vi håber, at I kan bruge informationerne. Har I gode 

ideer til næste infoNYT, er I velkommen til at 

kontakte Jette Schou på telefon 2023 4720 eller 

Lonni Lynge Hansen på 2257 6056. Mailadresserne 

er jsc@hansenberg.dk og loh@hansenberg.dk.  

 

Tak for et rigtig godt samarbejde!  

 

Venlig hilsen  

Tandklinikafdelingen 

 


